
 مم110 مم90 مم75 مم63 مم50 مم40 مم32 مم25مم 20

40.0061.00100.00154.00223.00360.00510.00720.001050.00

123.00157.00211.00320.00450.00660.00

56.0085.00133.00206.00324.00460.00660.00970.00

85.00116.00304.00427.00

85.00

 مم110 مم90 مم75 مم63 مم50 مم40 مم32 مم25مم 20

8.0011.0018.0036.0065.0092.00117.00238.00444.00

9.0052.00

11.0014.0025.0045.0072.0098.00161.00285.00458.00

8.009.0013.0029.0041.0063.0096.00129.00290.00

8.0010.0014.0027.0041.0063.00

4.50

120.00240.00400.00

13.5020.5033.00

14.5019.50

20 ×1/225 ×1/225 ×3/432 ×3/432 ×140 ×1/4 150 ×1/2 163 ×1/2 163 ×2

63.0075.0080.00115.00175.00230.00370.00390.00480.00

70.0087.00100.00130.00200.00400.00490.00560.00

58.0063.0090.00105.00175.00

60.0085.00105.00140.00195.00

 مم63 مم50 مم32 مم25مم 20

475.00500.00600.00

542.00567.00667.00

480.00650.001530.002500.00

710.002767.00

السعرالسعرالسعر

12.0094.0021.00

12.0094.0034.00

12.0094.0034.00

27.0094.0064.00

27.00114.0080.00

27.00296.0080.00

41.00296.0098.00

41.0098.00

41.0098.00

41.0098.00

64.0098.00

64.0098.00

64.0098.00

64.00110.00

64.00160.00

160.00

160.00

160.00

25762924/  ش السبتيت                        ث15 :  الاخوة التجاريت25655828/  مول عنابه التجمع الخامس      ت17 : هارينا التجوع 

مم 32×مم75مشترك 

مم 40×مم75مشترك 

مم 63/ مم 50×مم75مشترك 

25778083/ ش السبتيت مول مارينا             ث36 :    هارينا بلس 25754025/ ش المنصورى السبتيت                               ث62:     هارينا بلاست

25750827/  ش السبتت                        ث15  :   هارينا جروب 33501272/  ش خالد بن الوليد القوميت العربيت الوحدة        ث10: اكوا هارينا   

مم 32×مم50مشترك مم 25×مم50مسلوبة 

مم 40×مم50مشترك مم 32×مم50مسلوبة 

مم20×مم63مشترك مم 40×مم50مسلوبة 

مم 25×مم63مشترك مم 20×مم63مسلوبة 

مم 32×مم63مشترك مم 25×مم63مسلوبة 

مم 40×مم63مشترك مم 32×مم63مسلوبة 

مم 50×مم63مشترك مم 40×مم63مسلوبة 

مم 25/ مم  20×مم75مشترك مم 50×مم63مسلوبة 

مم 32× مم40مشترك مم 75×مم90مسلوبة مم 25×مم40مسلوبة 

مم 20×مم50مشترك مم 63×مم110مسلوبة مم 32×مم40مسلوبة 

مم25×مم50مشترك مم 90×مم110مسلوبة مم20×مم50مسلوبة 

الصنـــــــفالصنـــــــــفالصنــــــف

مم 20×مم25مشترك مم20×مم75مسلوبة مم 20×مم25مسلوبة 

مم 20×مم32مشترك مم32/مم25×مم75مسلوبة مم 20×مم32مسلوبة 

مم 25×مم32مشترك مم 50/مم40×مم75مسلوبة مم 25×مم32مسلوبة 

مم 25/ مم20×مم40مشترك مم 63×مم75مسلوبة مم 20×مم40مسلوبة 

مشترك بسن انثى

هحـــابس
الصنــــــــف

محبس دفن 

محبس دفن سوبر

 لاكور خفيف2محبس بلية 

 لاكور تقيل2محبس بلية 

هشترك لحام هسلوبت جلبت لحام هسلوبت 

طبة لحام

طبة اختبار 

(رقبة فقط  )بردة 

كرنك لحام

كرنك بجلب

المقــــــاس

جلبة بسن انثى

جلبة  بسن دكر

كوع بسن 

PN 16مواسير  

مواسير اسود

مواسير الومنيوم اسود

لـــــوازم   بــــــولى 
الصنــــف

 90كوع لحام 

45كوع لحام 

مشترك لحام

جلبة لحام

B-10بــــولى ريجـــو
٢٠٢٤/٠٢/١٩

%٣٠خصن 
هواسيــــــر بـــــــولى 

الصنــــف

PN 20مواسير  

PN 10مواسير  


